I30   系列
增量型编码器
外径30紧凑尺寸
易于安装在狭窄空间
低轴惯性力矩
反接保护
分辨率最大1024
A4纸张高度297，编辑画板上下减去6就是297-12=285等于说明书的高度
1
          型号说明
I  - AC 2  -  -
① ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
③ 输出方式
A B Z 三相  12-24V
A B Z 三相  12-24V
A B Z 三相  5V
A B Z 三相  5V
② ③ ④
推拉输出 T3X：
 N3X：
 T3Z：
AC：后面出线
⑥ 线缆长度 2：2米    其它长度可定制
⑦ 特殊代码    客户定制特殊要求代码
① 产品大类  I ：增量型编码器 Increment Encoder ④ 分辨率
30S4 T3X 0200
外径30轴径4
集电极开路输出NPN
推拉输出
集电极开路输出NPN
② 结构外形
30S4：
⑤ 出线方式
 N3Z：
0100：0100
0200：0200
0250：0250
0360：0360
0500：0500
0600：0600
0800：0800
1000：1000
1024：1024
                       ※注：1024以下任意分辨率可定制
推拉输出 T NPN集电极开路输出 N
外部接线编码器内部 外部接线编码器内部
主
回
路
负载
输出
流入电流
:Max.30mA
+V
流出电流
:Max.10mA
0V
负载
主
回
路
负载
输出
流入电流
:Max.30mA
+V
0V
※注1：推拉输出T 适用于NPN集电极开路输出N 或者 电压输出V
※注2：上图所标注的流入电流、流出电流均为建议用户的电流值
       此电流值取决于用户端的电压和负载大小
          控制输出
30S4-AC27
 27  10  3.50
 10
15
4
 6
30
 4xM3 6
2.50 7